
Государственное казенное оздоровительное 
общеобразовательное учреждение 

санаторного типа для детей, нуждающихся в 
длительном лечении

«САНАТОРНАЯ 
ШКОЛА-ИНТЕРНАТ № 4» 

г. Оренбурга
460021, г. Оренбург, ул.60 лет Октября, 2 «Д»

П Р И К А З

01.09.2017 г. №228/1

О назначении ответственного 
по обеспечению антитеррористической 
безопасности и технической укрепленности 
образовательной организации

В соответствии с Федеральным Законом от 06.03.2006г №-Э5-ФЗ «О 
противодействии терроризму», в целях организации и проведения работы 
по обеспечению общественной и антитеррористической безопасности 
ГКООУ «Санаторная школа-интернат № 4» г. Оренбурга, осуществления 
взаимодействия с правоохранительными органами

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственным за организацию работы по обеспечению 
антитеррористической безопасности и технической укрепленности 
образовательной организации заместителя директора по АХЧ 
Безлюднева Д.В.

2. Заместителю директора по АХЧ Безлюдневу Д.В.:
- организовать работу по обеспечению безопасности участников

образовательного процесса, охрану здания и территории
образовательной организации;

- при осуществлении плана по антитеррористической защите 
образовательной организации обеспечить координацию и 
взаимодействие с правоохранительными органами, оказывать им полное 
содействие при проведении ими антитеррористических мероприятий;

- постоянно контролировать соблюдение «П ол^ен и я  о пропускном 
режиме образовательной организации».
Контроль за исполнением настоящего приказа бставляю за собой.

Директор X  Е.М. Садова

С приказом ознакомлен: _(- ^ ~ гг7 ' Безлюднев Д.В


